
PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

dystans 5 km; czas: 6:49; śr.prędk. 44,01 km/h

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kat

1 36 10001211773 SZCZEPANIAK Robert RZGOWSKA TEAM ŁÓDŹ MASTERS 45+

2 13 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM MASTERS 45+

3 87 BUGAŁA Piotr STC SOKOŁÓW PODLASKI  MCART AMATOR 40+

4 83 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ AMATOR 40+  - 1 OKR

5 89 10002766302 MICHALAK Lechosław ABSOLUT BIKE MASTERS 45+  - 1 OKR

6 24 10081022262 MACIEJEWSKI Zbgniew EUVIC TEAM MASTERS 45+  - 1 OKR

7 47 BRODAWKA Magdalena JB ROWERY KOBIETY A  - 1 OKR

8 21 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM AMATOR 40+  - 1 OKR

9 86 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ KOBIETY M  - 1 OKR

10 23 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS MASTERS 45+  - 1 OKR

11 33 KUŹMICKI Michał WROCŁAWKI WELODROM IM.GRUNDMANNA AMATOR 40+  - 2 OKR

12 22 10101750354 SMYRNOVA Nadia LAWENDA PLUS KOBIETY M  - 3 OKR

13 80 SOCHACZEWSKA Roksana RZGOWSKA TEAM ŁÓDŹ KOBIETY A  - 3 OKR

KOBIETY AMATOR, KOBIETY MASTERS, MĘŻCZYŹNI AMATOR 40+, MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+

WYNIKI

OMNIUM I - SCRATCH - 20 OKRĄŻEŃ



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

dystans: 5 km; czas: 6:33; śr. prędk. 45,80 km/h

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kategoria FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 13 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM MASTERS 45+ 15,14,12,10,6,5,4,1 8 20 2 28

2 36 10001211773 SZCZEPANIAK Robert RZGOWSKA TEAM ŁÓDŹ MASTERS 45+ 13,11,3,2,0 5 20 1 25

3 87 BUGAŁA Piotr STC SOKOŁÓW PODLASKI  MCART AMATOR 40+ 9,8,7 3 20 3 23

4 24 10081022262 MACIEJEWSKI Zbgniew EUVIC TEAM MASTERS 45+ 20 5 20

5 23 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS MASTERS 45+ 4 0

6 89 10002766302 MICHALAK Lechosław ABSOLUT BIKE MASTERS 45+ 6 0

7 22 10101750354 SMYRNOVA Nadia LAWENDA PLUS KOBIETY M -20 7 0

8 80 SOCHACZEWSKA Roksana RZGOWSKA TEAM ŁÓDŹ KOBIETY A -20 8 0

9 78 POLAŃSKI Karol KAROULS REX AMATOR 40+ 9 0

10 21 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM AMATOR 40+ 10 0

11 47 BRODAWKA Magdalena JB ROWERY KOBIETY A 11 0

12 86 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ KOBIETY M 12 0

13 33 KUŹMICKI Michał WROCŁAWKI WELODROM IM.GRUNDMANNA AMATOR 40+ -20 13 0

KOBIETY AMATOR, KOBIETY MASTERS, MĘŻCZYŹNI AMATOR 40+, MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+

WYNIKI

OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 20 OKRĄŻEŃ



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kat

1 87 BUGAŁA Piotr STC SOKOŁÓW PODLASKI  MCART AMATOR 40+

2 13 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM MASTERS 45+

3 89 10002766302 MICHALAK Lechosław ABSOLUT BIKE MASTERS 45+

4 36 10001211773 SZCZEPANIAK Robert RZGOWSKA TEAM ŁÓDŹ MASTERS 45+

5 23 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS MASTERS 45+

6 24 10081022262 MACIEJEWSKI Zbgniew EUVIC TEAM MASTERS 45+

7 21 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM AMATOR 40+

8 78 POLAŃSKI Karol KAROULS REX AMATOR 40+

9 47 BRODAWKA Magdalena JB ROWERY KOBIETY A

10 86 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ KOBIETY M

11 33 KUŹMICKI Michał WROCŁAWKI WELODROM IM.GRUNDMANNA AMATOR 40+

12 83 JANUSZEWSKI Tomasz WROCŁAWKI WELODROM IM.GRUNDMANNA AMATOR 40+

13 22 10101750354 SMYRNOVA Nadia LAWENDA PLUS KOBIETY M

14 80 SOCHACZEWSKA Roksana RZGOWSKA TEAM ŁÓDŹ KOBIETY A

KOBIETY AMATOR, KOBIETY MASTERS, MĘŻCZYŹNI AMATOR 40+,  MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+

WYNIKI

OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY



PRUSZKOWSKA TOROWA LIGA MISTRZÓW

Edycja 3 - FINAŁ

Pruszków, 09.03.2024

M-ce BIB UCI ID Nazwisko i Imię Klub Kategoria 1 2 3 4 5  +  - Meta RAZEM 

1 22 10101750354 SMYRNOVA Nadia LAWENDA PLUS KOBIETY M 18 28 16 62 -40 12 -40 22

2 86 10144953649 RAWIAK Agata KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ KOBIETY M 24 18 22 64 -60 11 -60 4

1 47 BRODAWKA Magdalena JB ROWERY KOBIETY A 28 20 24 72 -60 7 -60 12

2 80 SOCHACZEWSKA Roksana RZGOWSKA TEAM ŁÓDŹ KOBIETY A 16 26 14 56 -80 13 -80 -24

1 13 10059366206 STRAM Marek RETRO TEAM MASTERS 45+ 38 40 38 116 5 5 5 5 4 40 3 64 180

2 36 10001211773 SZCZEPANIAK Robert RZGOWSKA TEAM ŁÓDŹ MASTERS 45+ 40 38 34 112 3 3 3 2 2 40 4 53 165

3 24 10081022262 MACIEJEWSKI Zbgniew WROCŁAWKI WELODROM IM.GRUNDMANNA MASTERS 45+ 30 34 30 94 2 2 2 1 40 5 52 146

4 89 10002766302 MICHALAK Lechosław ABSOLUT BIKE MASTERS 45+ 32 30 36 98 10 1 10 108

5 23 10097747385 SMYRNOV Ihor LAWENDA PLUS MASTERS 45+ 22 32 32 86 6 -20 2 -14 72

1 87 BUGAŁA Piotr STC SOKOŁÓW PODLASKI  MCART AMATOR 40+ 36 36 40 112 1 1 1 3 40 6 52 164

2 21 ŁYŻWIŃSKI Artur BIKE SHOP RADOM AMATOR 40+ 26 22 28 76 -40 10 -40 36

3 33 KUŹMICKI Michał WROCŁAWKI WELODROM IM. GRUNDMANNA AMATOR 40+ 20 16 20 56 -40 8 -40 16

4 78 POLAŃSKI Karol KAROULS REX AMATOR 40+ DNS 24 26 50 -40 9 -40 10

5 83 JANUSZEWSKI Tomasz KLUB KOLARSTWA TOROWEGO WIRAŻ AMATOR 40+ 34 DNS 18 52 DNS 0 DNF

KOBIETY AMATOR, KOBIETY MASTERS, MĘŻCZYŹNI AMATOR 40+,  MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+

WYNIKI KOŃCOWE

OMNIUM

dystans 12,50 km; czas: 17:54; śr.prędk. 41,90 km/h

KOBIETY AMATOR

 KOBIETY MASTERS

MĘŻCZYŹNI AMATOR 40+

MĘŻCZYŹNI MASTERS 45+

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy

OMNIUM


